OEVJBB 194/04-ro

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 13 de maio de 2004

Exma. Sra.

Me sirvo do presente para parabenizá – la, juntamente com toda vossa equipe pelo Workshop que será realizado no próximo dia 21 às 19 horas no Centro de Convenções do Bebedouro Shopping, certo de que o evento será um sucesso tanto presente quanto futuro para o desenvolvimento de nossa cidade.

No entanto compromissos anteriormente agendados e assumidos junto à parlamentares no Congresso Nacional me impossibilitam de estar presente no respectivo evento, me colocando a disposição para compromissos futuros.

Aproveito o ensejo para parabenizá – la por  fazer parte da administração municipal, tenho certeza de que seus conhecimentos  de muito valerão para o incremento da economia de nossa cidade.

Antecipo aqui minhas mais  sinceras e valorosas saudações de apreço por vossa pessoa.

Atenciosamente:

João Batista Bianchini

Vereador PP

Vice Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro SP

Câmara Municipal de Bebedouro

Gabinete do vereador

Rua Lucas Evangelista, 652

João Batista Bianchini ( Italiano )

Cep: 14.700-425

e-mail: italiano@mdbrasil.com.br

Fone: 0xx17 33421033

À Sra. Alessandra Nicolau Pinheiro

Departamento de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Prefeitura Municipal de Bebedouro

“Deus Seja Louvado”

PAGE
“Deus Seja Louvado”